BP 1178 f 174r 02 do 09-02-1391.

Wautgherus gnd Weltken zv Nijcholaus van Rodeken verwerkte zijn recht tot

vernaderen.

Wautgherus dictus Weltken filius Nijcholai de Rodeken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 174r 03 do 09-02-1391.

Johannes die Smit van Os beloofde aan Eustatius van Hedechusen 12 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes die Smit de Os promisit Eustatio de Hedechusen XII Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 174r 04 do 09-02-1391.

Henricus Rover nzv hr Thomas van Scepstal scolasticus van Sint-Oedenrode verkocht aan Henricus Melijs soen bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donkers Voert, tussen erfgoed gnd Rietforder Venne enerzijds en de beemden gnd die Weeringe anderzijds, reeds belast met 2 penning cijns.

Henricus Rover filius naturalis domini Thome de Scepstal scolastici olim Rodensis hereditarie vendidit Henrico Melijs soen pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam agro terre sito in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Donckers Voert inter hereditatem dictam Rietforder Venne ex uno et inter (dg: here) prata dicta die Weeringe ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem exceptis 'c duobus denariis census exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 174r 05 do 09-02-1391.

Johannes van Ewijc beloofde aan Johannes zv Arnoldus van Hoessche 17 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Johannes de Ewijc promisit Johanni filio Arnoldi de Hoessche XVII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 174r 06 do 09-02-1391.

Arnoldus gnd van Ottersdijc verkocht aan zijn broer Johannes een lijfrente van 6 Hollandse gulden of de waarde en 1 lopen raapzaad, maat van Liedorp, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen, gelegen in Liedorp, naast de plaats gnd Ottersdijk.

Arnoldus dictus de Ottersdijc legitime vendidit Johanni suo fratri vitalem pensionem sex Hollants (dg: f) gulden seu valorem #et unius lopini seminis raparum mensure de Lijedorp# solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis ex omnibus bonis et hereditatibus dicti venditoris sitis in parochia de Lijedorp iuxta locum dictum Ottersdijc promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.